
 
 

UCHWAŁA NR 54/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 173.170.935,09 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 120.212.271,70 zł, 

b) dochody majątkowe 52.958.663,39 zł. 

2) Plan wydatków 175.520.943,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 118.868.878,46 zł, 

b) wydatki majątkowe 56.652.064,82 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Paweł Mostowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10027



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 117 624,00 7 157 624,00

Pozostała działalność 165 000,00 205 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

165 000,00 205 000,00

758 Różne rozliczenia 73 124 914,74 73 128 989,74

Różne rozliczenia finansowe 1 755 444,74 1 759 519,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 251,00 29 326,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 683 101,55 697 101,55

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 329 079,55 343 079,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

328 810,00 342 810,00

173 112 860,09 173 170 935,09Razem: 58 075,00

85321 14 000,00

2110 14 000,00

2100 4 075,00

14 000,00

4 075,00

75814 4 075,00

75495 40 000,00

2100 40 000,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 29 SIERPNIA 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10027



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 810,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 328 810,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

328 810,00

8 471 716,93Razem: 14 000,00 8 485 716,93

14 000,00 342 810,00

2110 14 000,00 342 810,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 29 SIERPNIA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

14 000,00 342 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10027



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 17 230 028,40

Starostwa powiatowe 15 231 278,41

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 613 390,00

Zakup usług pozostałych 784 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
18 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 177 624,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 952 624,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
270 740,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
812 564,00

Pozostała działalność 165 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 165 000,00

Oświata i wychowanie 54 290 446,18

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 996 450,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 182,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 795,00

Licea ogólnokształcące 14 451 505,39

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
11 936,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 338,00

Pozostała działalność 4 953 237,03

Inne formy pomocy dla uczniów 3 240,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 315,50

3261 -100,15 3 139,85

4010 -2 000,00 577 315,50

4850 413,00 2 751,00

80195 0,00 4 953 237,03

80120 2 526,00 14 454 031,39

4750 2 113,00 14 049,00

4750 1 296,00 10 478,00

4850 253,00 2 048,00

801 4 075,00 54 294 521,18

80117 1 549,00 3 997 999,00

75495 40 000,00 205 000,00

4370 40 000,00 205 000,00

3070 -15 000,00 255 740,00

4180 15 000,00 827 564,00

754 40 000,00 7 217 624,00

75411 0,00 6 952 624,00

4300 8 000,00 792 200,00

4700 2 235,36 20 235,36

3020 -8 000,00 37 000,00

4040 -2 235,36 611 154,64

750 0,00 17 230 028,40

75020 0,00 15 231 278,41

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 29 SIERPNIA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10027



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 798,20

Wynagrodzenia bezosobowe 261 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia 219 138,00

Zakup materiałów i wyposażenia 638,48

Zakup energii 765 400,00

Zakup usług pozostałych 1 561 000,00

Zakup usług pozostałych 221 249,87

Różne opłaty i składki 2 553,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 617 847,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 328 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

Zakup usług pozostałych 124 000,00

175 462 868,28

4300 7 330,00 131 330,00

Razem: 58 075,00 175 520 943,28

4110 1 000,00 17 000,00

4170 5 670,00 60 670,00

853 14 000,00 2 631 847,00

85321 14 000,00 342 810,00

4301 423,62 221 673,49

4431 -170,99 2 382,91

4260 19 000,00 784 400,00

4300 -5 390,00 1 555 610,00

4210 -5 210,00 213 928,00

4211 -152,48 486,00

4120 -400,00 26 398,20

4170 -6 000,00 255 524,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10027



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 952 624,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 952 624,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
270 740,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
812 564,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 810,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 328 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

Zakup usług pozostałych 124 000,00

8 471 716,93Razem: 14 000,00 8 485 716,93

4170 5 670,00 60 670,00

4300 7 330,00 131 330,00

14 000,00 342 810,00

4110 1 000,00 17 000,00

4180 15 000,00 827 564,00

14 000,00 342 810,00

0,00 6 952 624,00

3070 -15 000,00 255 740,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 29 SIERPNIA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 6 952 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10027


	UCHWAŁA NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 54/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 54/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 54/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 54/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku

		2024-10-21T11:54:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




